
ZARZĄDZENIE NR 281/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN

z dnia 27 października 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r., 
poz. 446), art. 2 pkt 2, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2013r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 16 uchwały Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 grudnia 2015r. zarządzam, 
co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XV/91/2015 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 grudnia 2015 roku  w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2016 rok (zmiany: Uchwała Nr XVI/98/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 22 
stycznia 2016r., Zarządzenie Nr 186/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 29 stycznia 2016r., 
Zarządzenie Nr 192/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 lutego 2016r., Uchwała Nr 
XVII/100/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 17 marca 2016r., Zarządzenie Nr 197/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 18 marca 2016r., Zarządzenie Nr 198/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 22 
marca 2016r., Zarządzenie Nr 202/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 marca 2016r., Zarządzenie 
Nr 207/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 8 kwietnia 2016r., Zarządzenie Nr 210/2016 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 19 kwietnia 2016r., Uchwała Nr XVIII/115/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 27 
kwietnia 2016r., Zarządzenie Nr 211/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 kwietnia 2016r., 
Uchwała Nr XIX/125/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 11 maja 2016r., Zarządzenie Nr 222/2016 Burmistrza 
Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 maja 2016r. , Zarządzenie Nr 223/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z 
dnia 31 maja 2016r., Zarządzenie Nr 229/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 14 czerwca 2016r., 
Uchwała Nr XX/129/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 czerwca 2016r., Zarządzenie Nr 233/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 30 czerwca 2016r., Zarządzenie Nr 242/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 12 lipca 2016r., Uchwała Nr XXI/144/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 28 lipca 2016r., 
Zarządzenie Nr 252/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 11 sierpnia 2016r., Zarządzenie Nr 257/2016 
Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 31 sierpnia 2016r., Zarządzenie Nr 259/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 5 września 2016r., Uchwała Nr XXIV/149/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 13 września 
2016r., Zarządzenie Nr 264/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 21 września 2016r., Uchwała Nr 
XXV/154/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 29 września 2016r., Zarządzenie Nr 270/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Łasin z dnia 30 września 2016r., Zarządzenie Nr 273/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 5 
października 2016r., Zarządzenie Nr 278/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 13 października 2016r., 
Uchwała Nr XXVI/159/2016 Rady Miejskiej Łasin z dnia 26 października 2016r.) wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok w wysokości 34.140.761,96 zł, z tego:

1) dochody bieżące w wysokości            31.709.435,90 zł;

2) dochody majątkowe w wysokości        2.431.326,06 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do 
uchwały.”;

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok w wysokości 37.934.761,96 zł, z tego:

3) wydatki bieżące w wysokości            30.813.515,09 zł;

4) wydatki majątkowe w wysokości         7.121.246,87 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do 
uchwały.”;

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2016 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia;

4) w załączniku nr 2 „Wydatki  budżetu na 2016 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia;

Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 1



5) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie  
obwieszczeń w miejscach publicznych.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin

Rafał Kobylski

Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 2



Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 1



Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 1



Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 2



Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 3



Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW

Wojewoda Kujawsko-Pomorski:

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.75.2016 z dnia 14 października 2016r. zwiększył dotacje celowe:

·dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 2.138,00 zł (dział 852 rozdział 85213),

·dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla
uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2016r. „Wyprawka szkolna” 735,40 zł (dział
854 rozdział 85415);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.77.2016 z dnia 19 października 2016r. zwiększył dotację celową przeznaczoną
na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu
173.906,48 zł (dział 010 rozdział 01095);

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.76.2016 z dnia 19 października 2016r. zwiększył dotacje celowe:

·dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych 18.550,00 zł (dział 852
rozdział 85216),

·dotację celową przeznaczoną na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w
miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi 2.370,00 zł (dział 852 rozdział 85228),

-decyzją Nr WFB.I.3120.3.78.2016 z dnia 21 października 2016r.:

·zwiększył dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a
ustawy o pomocy społecznej tj. na wypłatę dodatku w wysokości 250 zł miesięcznie na pracownika
socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku
9.474,00 zł (dział 852 rozdział 85219),

·zwiększył dotację celową przeznaczoną na wypłatę zasiłków okresowych w części gwarantowanej z
budżetu państwa 133.713,00 zł (dział 852 rozdział 85214),

·zwiększył dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym dla uczniów 104.000,00 zł (dział 854 rozdział 85415),

·zmniejszył dotację celową przeznaczoną na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 454,00 zł (dział 852 rozdział
85213).

PRZENIESIENIA PLANOWANYCH WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I
PARAGRAFAMI

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami w planie
finansowym:

-Zespołu Szkół Publicznych w Łasinie w związku z naprawą oświetlenia w sali gimnastycznej 2.000,00
zł (dział 801 rozdział 80101, 80110),

-Przedszkola Miejskiego w Łasinie z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 300,00 zł (dział 801
rozdział 80104),

-Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie z przeznaczeniem na:

·świadczenie usług psychologicznych 2.500,00 zł (dział 851 rozdział 85154),

·wykonanie rocznych przeglądów technicznych budowlanych budynków 3.400,00 zł (dział 754, 921
rozdział 75412, 92109),

·aktualizację Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Miasta i Gminy Łasin 4.800,00 zł (dział 900 rozdział
90005).

Na podstawie pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie dokonano
przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na:

Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 1



-wypłatę wynagrodzeń i składek na ubezpieczenie społeczne asystentów rodziny,

-wypłatę ekwiwalentu za pranie odzieży dla pracowników,

-wypłatę ryczałtu za korzystanie z prywatnego samochodu do celów służbowych dla pracowników
socjalnych i kilometrówki dla asystentów rodziny,

-zakup druków, artykułów papierniczych i drukarki.

8.486,00 zł (dział 852,854 rozdział 85202, 85206, 85212, 85215, 85219, 85415).

Na podstawie pisma Kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Łasinie dokonano
przeniesienia planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na wynagrodzenia
bezosobowe i zakup materiałów do bieżącej działalność jednostki 3.200,00 zł (dział 852 rozdział 85203).

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami do kwot określonych w decyzjach dysponentów środków budżetowych.

Id: F24BD143-AE7C-4293-B45B-7759E6CD02DC. Podpisany Strona 2




